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BELIEVER - IRIDESCENT TURQUOISE

Cena 279,10 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-80-6033227

Kod producenta 80-6033227

Kod EAN 3700436033227

Opis produktu
Tak mały, a jednocześnie tak odważny, Believer doda ci skrzydeł, abyś mógł odważyć się, eksperymentować i w pełni przeżyć
zapierające dech w piersiach doświadczenia samemu lub z ukochaną osobą. Dzięki wyjątkowej konstrukcji Flapping, symbioza
między ciałem a Believer jest prawdziwa. Konstrukcja ta składa się z dwóch nierozłącznych sił współpracujących ze sobą w
celu uzyskania wybuchowego rezultatu. Rytmiczne ruchy w górę i w dół pozwalają elastycznej silikonowej membranie
poruszać się jak skrzydła nad obszarem łechtaczki. Niezwykle miękkie usta obejmują łechtaczkę i działają jak pudło
rezonansowe, którego misją jest wzmocnienie doznań generowanych przez ruchy. Baw się 5 intensywnościami, aby uzyskać
mniej lub bardziej intensywną stymulację, a zmiana trybu jest dobrze widoczna w dzień i w nocy dzięki podświetlanemu
ekranowi. Jego zaokrąglona konstrukcja jest całkowicie dostosowana do ergonomii dłoni, dzięki czemu obsługa jest prawdziwą
przyjemnością. Lubisz orgazmy w wodzie? W wannie lub pod prysznicem, gdziekolwiek chcesz - Believer jest wodoodporny!
Jego niewielki rozmiar to duża zaleta: wsuń go do walizki lub torebki, zabierz ze sobą na weekend, w podróż lub do biura -
kiedy uderzy pożądanie, nie będzie czekać! Wzmacniacz pewności siebie, Believer doda ci odwagi, by odważyć się z
przekonaniem.SPECYFIKACJA TECHNICZNA- 5 trybów trzepotania- Materiał: silikon i ABS- Wymiar wkładki: niewkładana- Czas
ładowania : 1h15 / Czas pracy : 1h25 - Ładowarka magnetyczna- Wodoodporny IX7KORZYŚCI- Ergonomiczna dla dłoni-
Kompaktowy rozmiar podróżny- Konstrukcja trzepocząca: ruchy w przód i w tył oraz w górę i w dół - wskaźnik świetlny LED-
Ładowanie magnetyczne kompatybilne ze wszystkimi zabawkami Wonder Project
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